
 

Министерство на правосъдието, на основание чл. 44 от ППЗДС и Заповед № 

ЛС-04-363/18.10.2024г. на министъра на правосъдието, обявява: 

Търг с тайно наддаване за продажба на имот - частна държавна собственост, 

предоставен за управление на Държавно предприятие „Фонд затворно дело”, ПИ с 

идентификатор 56722.652.735 по КККР на гр. Плевен,  адрес: гр. Плевен, ул. Георги 

Кочев“ № 6, с площ 36 052 кв. м., ведно с построените в него сгради: 

- „административна, делова сграда“, на два етажа, ЗП 449 кв.м. 

- „административна, делова сграда“, на два етажа, ЗП 554 кв.м. 

- „складова база, склад“,  на един етаж, ЗП 74 кв.м. 

- „складова база, склад“,  на един етаж, ЗП 80 кв.м. 

- „складова база, склад“,  на един етаж, ЗП 14 кв.м. 

- „промишлена сграда“, на един етаж, ЗП 249 кв.м. 

- „промишлена сграда“, на един етаж, ЗП 101 кв.м. 

- „складова база, склад“,  на един етаж, ЗП 53 кв.м. 

- „сграда със специално предназначение“,  на един етаж, ЗП 14 кв.м. 

- „постройка на допълващо застрояване“,  на един етаж, ЗП 158 кв.м. 

- „складова база, склад“,  на един етаж, ЗП 172 кв.м. 

- „складова база, склад“,  на един етаж, ЗП 36 кв.м.  

Начална тръжна цена 2  679 000 (два милиона шестстотин седемдесет и девет 

хиляди) лева без ДДС. Начин на плащане - по банкова сметка на ДП „Фонд затворно 

дело”, в четиринадесет дневен срок от влизане в сила на заповедта за определяне на 

купувач. Търгът ще се проведе на 03.12.2024 г., в сградата на Министерство на 

правосъдието - гр. София, ул. „Славянска“ № 1, ет. 5, зала № 506, от 13:00 часа. 

Депозит за участие: 15 000 (петнадесет хиляди) лева. Тръжната документация за 

участие в търга може да се изтегли безплатно от интернет страницата на предприятието 

– http://dpfzd.com или да се закупи всеки работен ден, от 9:00 ч. до 16:00 ч., до деня, 

предхождащ датата на търга, включително, от касата на ДПФЗД-ТП Плевен, в сградата 

на Затвора Плевен, гр. Плевен, парк „Кайлъка“. Цена на тръжната документация при 

закупуване – 10,00 лв. с вкл. ДДС, платими в брой, в касата на ДПФЗД-ТП Плевен. 

 

Срок и място за приемане на заявления за участие – в деловодството на 

Министерство на правосъдието, гр. София, ул. „Славянска“ № 1, от 9:00 ч. до 17:00 ч. 

всеки работен ден, до 17:00 ч. на 02.12.2024 г. Оглед на имотите ще се извършва до 

деня, предхождащ деня на търга включително, всеки работен ден от 9:00 ч. до 16:00 ч., 

с предварителна заявка на тел. 0893339350. Не се допускат до участие кандидати, които 

имат непогасени задължения към Министерство на правосъдието и неговите структури 

– юридически лица и/или към държавата. За допълнителна информация тел. 

0893339350 и www.dpfzd.com. 


